
VIP

 € 29NORD/OST

NORD

€ 260

Ermäßigt € 24
Kind € 15

SÜD

€ 39
€ 33
€ 17

WEST

€ 39
€ 33
€ 17

Serbien vs. Jordanien 

PREIS-STAFFELUNGEN:
Vollpreis: Personen ab dem 19. Geburtstag
Ermäßigt: Frauen, Studenten bis zum 27. Geburtstag, Pensionisten,

Jugendliche 15. Geburtstag–19. Geburtstag, Präsenzdiener
Kind: 6. Geburtstag–15. Geburtstag
Kleinkind: gratis mit Schoßkarte (in Begleitung eines Erwachsenen)

Vollpreis

€ 29
€ 24
€ 15
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